



# Årsredovisning

## Rydström & Cook AB

Organisationsnummer: 559060-4764  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Adelsö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Sophie Cook  
Verkställande direktör  
2025-08-18

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Under 2024 ändrade bolagets verksamhet markant.

Bolaget jobbar med catering & foodtruck för privata fester, bröllop, företagsevent, musikevenemang & filminspelningar. Bolaget tillverkar också ost & glass, vilket säljs genom lokala butiker & gårdsbutiker, samt används i vår matlagning/menyer. Utöver detta tog bolaget över caféverksamheten, med restaurang, bröllop, musikevenemang mm på Rosenhills Trädgård, Ekerö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget tog över caféverksamheten på Rosenhills Trädgård med premiär mars 2024 och har numera sin dagliga verksamhet där.

Detta har påverkat både omsättning & kostnader, vilka har ökat markant.

Antal anställda har också ökat, med många som jobbar deltid och heltid i caféet och med evenemang.

I och med att vi driver caféverksamheten på Rosenhills Trädgård, har vi också skaffat ett serveringstillstånd, och utöver mat, jobbar vi nu med alkohol, evenemang och alla aspekter av privata och offentliga tillställningar.

Inför öppningen av caféet under våren 2024 blev det en hel del investeringar och inköp kopplade till förbättringar och uppdateringar av lokalen & köket. Kostnader & inköp kopplade till underhåll, förbrukning & utrustning på Rosenhills Trädgård fortsätter naturligtvis även löpande.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-02-01 -2022-12-31	2021-02-01 -2022-01-31
Nettoomsättning (kr)	6 081 761	1 761 253	1 547 517	1 593 126
Resultat efter finansiella poster (kr)	98 170	-15 727	81 254	-40 663
Soliditet (%)	43,6	76,2	77,1	67,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>50 000</b>	<b>164 561</b>	<b>-10 110</b>	<b>204 451</b>
Balanseras i ny räkning		-10 110	10 110	0
Årets resultat			78 994	78 994
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>154 451</b>	<b>78 994</b>	<b>283 445</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	154 451
Årets resultat	78 994
<b>Medel att disponera</b>	<b>233 445</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	233 445
<b>Summa</b>	<b>233 445</b>

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		6 081 761	1 761 253
Övriga rörelseintäkter		0	-2 116
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 081 761</b>	<b>1 759 137</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-2 610 134	-518 958
Övriga externa kostnader		-1 231 395	-378 220
Personalkostnader	2	-2 110 303	-856 684
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 004	-21 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 983 836</b>	<b>-1 775 062</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>97 925</b>	<b>-15 925</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	231
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17	-33
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>245</b>	<b>198</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>98 170</b>	<b>-15 727</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>98 170</b>	<b>-15 727</b>
Skatt på årets resultat		-19 176	0
Övriga skattekostnader		0	5 617
<b>Årets resultat</b>		<b>78 994</b>	<b>-10 110</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	21 200	42 400
Inventarier, verktyg och installationer	4	43 217	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 417</b>	<b>42 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 417</b>	<b>42 400</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 390	82 517
Övriga fordringar		47 009	-7 724
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>275 399</b>	<b>74 793</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		310 473	151 080
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>310 473</b>	<b>151 080</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>585 872</b>	<b>225 873</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>650 289</b>	<b>268 273</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		154 451	164 561
Årets resultat		78 994	-10 110
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>233 445</b>	<b>154 451</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 445</b>	<b>204 451</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		70 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>70 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		269 044	14 756
Skatteskulder		14 009	28 686
Övriga skulder		11 290	20 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 501	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>296 844</b>	<b>63 822</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>650 289</b>	<b>268 273</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda	3	2

### Not 3. Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 000	106 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>106 000</b>	<b>106 000</b>
Ingående avskrivningar	-63 600	-42 400
Årets avskrivningar	-21 200	-21 200
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 800</b>	<b>-63 600</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 200</b>	<b>42 400</b>

### Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	54 021	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 021</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-10 804	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 804</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>43 217</b>	<b>0</b>

Rydström & Cook AB  
559060-4764

8 (8)

Adelsö

*Nils Anders Rydström*  
Nils Anders Rydström  
Styrelseordförande  
2025-05-03

*Sophie Cook*  
Sophie Cook  
Verkställande direktör  
2025-05-03